

**InCom ApS**  
Overgade 21, 1, 7400 Herning

**CVR-nr. 33 03 40 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

---

Frank Kragelund Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

InCom ApS  
Overgade 21, 1  
7400 Herning

Telefon: 97208040

Hjemmeside: [www.incom-it.dk](http://www.incom-it.dk)

CVR-nr.: 33 03 40 40

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Frank Kragelund Hansen, direktør

**Revision**

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af service- og abonnementsaftaler, udvikling og salg af softwareløsninger samt hermed tilknyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.475.233 kr. mod 13.267.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.689.095 kr. mod 2.447.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.475.233</b>	<b>13.267.788</b>
1 Personaleomkostninger	-9.663.646	-9.143.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-619.383	-958.770
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.192.204</b>	<b>3.165.136</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-48.932	-87.336
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.143.272</b>	<b>3.177.800</b>
2 Skat af årets resultat	-454.177	-730.061
<b>Årets resultat</b>	<b>1.689.095</b>	<b>2.447.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	1.689.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.052.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.689.095</b>	<b>2.447.739</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	845.487	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>845.487</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	358.304	716.607
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.060	517.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>511.364</u>	<u>1.234.002</u>
5 Deposita	95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.451.851</u></b>	<b><u>1.329.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.259.337	2.296.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.791	2.347.370
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	405.828	686.630
Andre tilgodehavender	55.593	0
Periodeafgrænsningsposter	167.655	43.660
Tilgodehavender i alt	<u>3.122.204</u>	<u>5.374.050</u>
Likvide beholdninger	451.285	2.710.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.573.489</u></b>	<b><u>8.084.640</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.025.340</u></b>	<b><u>9.413.642</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	659.480	0
Overført resultat	-855.475	-1.885.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-115.995</b>	<b>1.694.910</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	173.972	597
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>173.972</b>	<b>597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Leasingforpligtelser	379.368	740.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt	379.368	740.129
Kortfristet del af langfristet gæld	0	41.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.336	516.761
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.584	0
Anden gæld	2.034.175	3.297.962
Periodeafgrænsningsposter	2.124.900	3.121.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.587.995	6.978.006
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.967.363</b>	<b>7.718.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.025.340</b>	<b>9.413.642</b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	1.349.661	350.000	1.779.661
Regulering til tidligere år	0	0	-2.435.326	0	-2.435.326
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	-1.085.665	350.000	-655.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-799.425	3.500.000	2.700.575
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-1.885.090	3.500.000	1.694.910
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.689.095	0	1.689.095
Året udviklingsomkostninger	0	659.480	-659.480	0	0
	<b>80.000</b>	<b>659.480</b>	<b>-855.475</b>	<b>0</b>	<b>-115.995</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.610.403	8.177.560
Pensioner	928.389	846.689
Andre omkostninger til social sikring	124.854	119.633
	<b>9.663.646</b>	<b>9.143.882</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	280.802	836.707
Årets regulering af udskudt skat	173.375	-106.646
	<b>454.177</b>	<b>730.061</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>
Kostpris 1. januar 2021	0	2.703.109
Tilgang	845.487	0
Overførsler	-845.487	845.487
	<b>0</b>	<b>3.548.596</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	2.703.109
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.703.109</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>845.487</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt indret- ning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	1.155.267
Afgang	<u>-205.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>950.267</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	637.872
Årets afskrivninger	261.079
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-101.744</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>797.207</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>153.060</u></b>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>95.000</u></b>	<b><u>95.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>95.000</u></b>	<b><u>95.000</u></b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	173.184	107.243
Udskudt skat af årets resultat	<u>788</u>	<u>-106.646</u>
	<b><u>173.972</u></b>	<b><u>597</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	41.327
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-41.327</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EG A/S, CVR-nr. 40406093, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Struck-Jensen Holding ApS pr. 30. juni 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

## 9. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for den største og mindste koncern:

Navn	Hjemsted
Lancelot UK Holdco Limited	London
EG A/S	Ballerup